Generali Greenergy Abszolut Hozam Alap

Alapkezel6:
Letétkezel6:

Generali Alapkezel Zrt.

Unicredit

PORTFOLIO JELENTES

Sajat toke: 494,918,496.00 - HUF

Egy jegyre juté netté eszkdzérték: 0.71230600 HUF/db

Portfolié dsszetétel
BEFEKTETESI ESZK0OZ HUF %
Diszkont kincstarjegy 146,168,100.00 35.96%
Jegybanki kétvény 189,702,690.00 46.68%
Nemzetkozi Részvény 64,893,117.00 15.97%
Részvény 5,661,250.00 1.39%
Ertékpapirok 6sszesen 406,425,157.00 100.00%

Folyészamla

Befektetési eszkozok 6sszesen

90,128,099.82
496,553,256.82

Megjegyzés: A sajat téke és a bef. eszkdzok kulénbsége a megkotott, de még el nem
szamolt Ugyletek, a forgalmazasi szamla valamint az elhatarolt kéltségek egyenlege.

A koltségek az éves jelentésben részletes bemutatasra keriinek.

Az alapot érint6 koéltségek mértéke

DiJ TiPUSA
Alapkezel6i dij
Feltigyeleti dij
Forgalmazéi dij
Kényvelési dij
Kényvvizsgaléi dij
Letétkezeldi dij
Tranzakci6 dij
Tranzakci6 dij

679,794
30,134
60,269

308,219

436,602
55,281
15,000
74,462
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